
   
 

ZARZĄDZENIE 
 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 106 ust. 15 pkt 1 i ust. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 146) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ze składu Rady Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej 
Górze odwołuje się Panią Bożenę Chudak -  przedstawiciela Wojewody Lubuskiego. 

§ 2. Do składu Rady Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej 
Górze powołuje się Pana Radosława Wróblewskiego jako przedstawiciela Wojewody Lubuskiego. 

§ 3. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania Rady 
Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze §1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzą: 

1) Radosław Wróblewski - przedstawiciel Wojewody Lubuskiego; 

2) Roman Stryjski - przedstawiciel Wojewody Lubuskiego; 

3) Edward Jakubowski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego; 

4) Stefan Mocek - przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego; 

5) Sławomir Borecki - przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Lubuskiego; 

6) Monika Bocian - przedstawiciel Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego; 

7) Patrycja Łychmus - przedstawiciel organizacji pacjentów działających na rzecz praw pacjenta; 

8) Henryk Woźniak - przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców; 

9) Patryk Maruszak - przedstawiciel wspólny Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego, 
Komendanta Wojewódzkiego Policji i Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B92BD62-4957-47D0-A390-F8386A00AC7F. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 3 zm. ust. 2


	§ 4


